COMMUNIQUE DE PRESSE

1ER ANNIVERSAIRE Lumières FUNERAIRE Du 12 octobre 2018



Déjà **1 an** d'existence pour **Lumières FUNERAIRE**, l'Agence de Pompes Funèbres de Chanteloup-en-Brie (77600)

A votre écoute, notre agence Pompes Funèbres et Marbrerie Lumières FUNERAIRE vous accueille, vous conseille et prend en charge l'organisation de l'ensemble des obsèques selon vos volontés : inhumation ou crémation, cérémonie civile ou religieuse, choix du cercueil, chambre funéraire, fleurs, articles funéraires, assistance sur-mesure pour vos démarches administratives... et proposition de contrats obsèques.

Pour vous aider à anticiper et libérer vos proches de soucis matériels et financiers, nous vous conseillons pour financer et organiser vos obsèques. Plusieurs formules de prévoyance (Testaments Obsèques ®) vous sont proposées.

Nous proposons des monuments (inhumation et crémation) en granit. Nos marbriers et graveurs vous conseillent et vous accompagnent sur tous les travaux de marbrerie, poses de monuments, entretiens et restaurations de sépultures, caveaux, fosses...

Notre agence propose un large choix d'articles funéraires. Vous y trouverez plaques funéraires, compositions florales, ainsi qu'un service de personnalisation de plaques et de gravures. Notre équipe est composée d'une conseillère funéraire, porteurs, maîtres de cérémonie et de marbriers et graveurs.

Pourquoi la création de cette agence ?

D'abord, la proximité.

Cette agence vient en effet renforcer le maillage de proximité que tisse au fil de l'ouverture de ses nouvelles agences le service des pompes funèbres. Proche du principal centre hospitalier du Secteur : le GHEF et de plusieurs maisons de retraites et centres de santé importants de l'est parisien, je reste un service de proximité à l'écoute des familles endeuillées Puis la notion de service public

Le service public, nous le savons, c'est la garantie des prix justes Donc un prix juste, mais aussi un service humain pour l'accueil des familles. Lumières FUNERAIRE garantit des conseils adaptés, sans jamais chercher à tirer profit d'aucune situation. C'est la marque du service public et c'est donc une chance pour la commune de Chanteloup en Brie d'avoir sa propre agence.

INVITATION A LA SOIREE EVENEMENT DU PREMIER ANNIVERSAIRE, vous êtes les bienvenus le 12 octobre à 18 H 30 – Suivre ce lien pour vous inscrire en ligne lumieres-funeraire.evenement-en-ligne.fr